平成31年1月21日
会員　各位
たけの町並み伝承会
会　長　福田　幸一

焼板を使った作品作りと懇親会について(ご案内)

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、昨年は天候に恵まれずに「第2回焼板まつり」を中止することとなり、会員の皆さまと交流することができずに新年を迎えることとなりました。
また、事後報告ではありますが、９月に明石高専の学生の皆さんと150枚の焼板を製作、そして竹野振興局より依頼を受け、花を植えるプランターの囲いを焼板で製作いたしました。
つきましては、会員の皆さまとの交流も含め、皆さまお知恵をおかりし、焼板を使った作品制作を下記のとおり行いたいと思います。大変お忙しいとは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いします。
なお、どちらか一方の参加でも構いません。参加の連絡は２/１５（金）までに、たけの観光協会までFAXもしくはお電話でご連絡ください。

記

1 焼板を使った作品作り
日　時　平成31年２月23日（土）9：30～
場　所　竹野子ども体験村
参加費　無料

2 懇親会
日　時　平成31年２月23日（土）12：00～
　場　所　プティパ（北前館内）
　参加費　1,000円　※お酒を飲まれる方はお車でのお越しはお控えください。

【お問合せ先】
[bookmark: _GoBack]　たけの観光協会事務局　TEL0796-47-1080　　FAX0796-47-1336

氏　名

1 　②　参加する　・　　①　②　欠席する